Автономная некоммерческая образовательная организация
высшего образования

«Воронежский экономико-правовой институт»
(АНОО ВО «ВЭПИ»)

ЕЕШД

27.10.2021

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПРИКАЗ

Воронеж
№ 03-04.27.10.21.01

Зачислить абитуриентов, поступающих на 1 курс заочной формы
обучения социально-правового факультета по программам высшего
образования - программам магистратуры 40.04.01 «Юриспруденция»
согласно Приложению № 1.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 27.10.2021
№ 13. /7 „

Ректор С.Л. Иголкин

2

Приложение № 1

к приказу

от 27.10.2021 № 03-04.27.10.21.01

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс заочной формы обучения по

программам высшего образования – программам магистратуры 40.04.01

«Юриспруденция», направленность «Правоохранительная», на основании

результатов вступительных испытаний, проводимых Институтом

самостоятельно,  имеющих высшее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Граждане иностранных

государств

1.  Тюпин Иван Иванович 280

2.  Лыкова Татьяна Андреевна 275

3.  Сыщиков Валентин Юрьевич 275

4.  Косов Михаил Владимирович 270

5.  Бурлака Сергей Анатольевич 265

6.  Шафров Евгений Сергеевич 255

7.  Грецов Вадим Сергеевич 245

8.  Кобыльник Андрей Сергеевич  240

9.  Копп Елизавета Павловна 240

10.  Коростелев Сергей Владимирович 240

11.  Иванюк Виктор Вячеславович 235

12.  Шеменева Юлия Александровна 235

13.  Бакаева Алена Викторовна 220

14.  Якименко Олег Александрович 220

15.  Бакаев Виталий Викторович 205

16.  Бойко Ольга Владимировна 205

17.  Борисов Александр Александрович 205

18.  Финагина Ангелина Андреевна 205

19.  Чичёва Анастасия Витальевна 205

20.  Зизяк Регина Петровна 200

21.  Лобов Евгений Александрович 165

22.  Шабанова Оксана Алексеевна 160

23.  Кривошеева Юлия Владимировна 140

24.  Никитина Анна Алексеевна 140

25.  Авдеева Елена Васильевна 125

26.  Фам Минь Ньят 120 Гр. Вьетнама